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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamoéwienia

W postepowaniu ¢ udzieleniu zaméwienia publicznego na: ,Budowe drogi
gminnegj w miejscowosci £akie na terenie dziatek 91, 76, 47" wptynely nastepujace
zapytania. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien Publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013r poz. 907) zwanej daiej
ustawg Pzp wyjasnia tres¢ pytan skierowanych do Zamawiajacego.

Zgodnie z punktem VII Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia na
zadanie pn.” Budowa drogi gminnej w migjscowosci takie na terenie dziatek 91, 76,
47" kieruje do Zamawiajgcego nastepujace zapytania:

1. Wnosze o dodanie do przedmiaru i kosztorysu drogowego pozycji zwigzanej z
wykonaniem poboczy w iloéci 2 800 m? o grubosci $r. 15 cm.

OdpowiedZz: Projekt uwzglednia wykonanie poboczy gruntowych. Obmiar wg tabeli
robét ziemnych i przekrojow poprzecznych.

2. Wnosze o zwigkszenie obmiaru w poz. 5.3.1 kosztorysu drogowego dot.
wykonania warstwy $cieralnej na 11 656,0 m? (odczyt z planu zagospodarowania).

Odpowiedz: Wartos¢ obmiarowa warstwy $cieralnej: 11532,36 m2 jest poprawna.

3. Wnosze o zwigkszenie obmiaru w poz. 8.1.1 kosztorysu drogowego dot.
humusowania terenu z obsianiem na 6 434 m? (odczyt z planu zagospodarowania).

OdpowiedZ: Wartosé obmiarowa warstwy humusu z obsianiem trawa: 6020,00 m2
jest poprawna.

4. Zgodnie z opisem technicznymi SST tawa pod krawezniki powinna by¢ z betonu
B15 (C12/15), za$ zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi z betonu B20 (C18/20).
Prosze o wskazanie wlasciwego materiatu na tawy.

Odpowiedz: Dla tawy betonowej pod kraweznikami i opornikami stosowaé beton
C12/15.

5. Czy poz. 432 dotyczy wykonania nawierzchni z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie na zjazdach na pola? '

Odpowiedz: Tak

6. Wnosze o dodanie przedmiaru i kosztorysu drogowego jednego drzewa do
wykarczowania ( zgodnie z planem sytuacyjnym) oraz podanie jego srednicy.

OdpowiedZz: Pozycja zwigzana z karczowaniem pnia zostata uwzgledniona w



skorygowanym kosztorysie. Srednica pnia: 60cm.

7. Prosze o informacje, czy dziat wykonanie wykopdw zwigzany jest z wykonaniem
koryta pod nowg konstrukcje drogi i wykonaniem i reprofilacje rowéw?

Odpowiedz: Pkt. 2.1 Przedmiar robot obejmuje wszystkie wykopy wyszczegoélnione w
,<Zestawieniu rob6t ziemnych i humusu”

8. Prosze o udostepnienie przekrojéw poprzecznych i tabeli rob6t ziemnych.

OdpowiedZ: Przekroje poprzeczne oraz wszystkie wykazy i zestawienia zawarto w
projekcie wykonawczym.

9. Prosze o udostepnienie projektu statej organizacji ruchu lub o naniesienie
projektowanego oznakowania na plany zagospodarowania.

Odpowiedz: Projekt statej organizacji przekazano w formacie PDF

10. Zgodnie z planem sytuacyjnym zjazdy Z11a, Z11b, Z13 otoczone sa rowami
przydroznymi, a mimo to nie posiadajg przepustéw (choé dla pozostatych zjazdéw
otoczonych rowami zaprojektowano przepusty). Czy dla zapewnienia wiasciwego
splywu wody, by nie tworzyly sie zastoiska wody podmywajace konstrukcje zjazdow
nie powinny one posiadaé réwniez przepustow? Prosze o zajecie stanowiska w
sprawie.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem na planie sytuacyjnym projektowane rowy w
sasiedztwie wymienionych zjazddw majg charakter chionaco-odparowujacy.

11. Prosze o podanie informacji dotyczacych s$rednic wodociagu i przylgczy dla
hydrantéw, jaki to jest typ hydrantéw oraz schematéw blokowych ich potaczen.
Prosze réwniez o podanie odlegtoéci na jaka trzeba hydranty przenies¢ i
zaznaczenie na planie sytuacyjnym wszystkich hydrantéw do przeniesienia
( przedmiar obejmuje 4 szt., zas zaznaczono tylko 1).

Odpowiedz: Projekt przewiduje wykonanie regulacji sytuacyjno-wysokosciowej 4 szt.
hydrantéw naziemnych ($rednice wodociagu i przytaczy wg mapy do celéw
projektowych). Wyszczegélnienie hydrantébw uwzglednionych w przedmiarze robét:
km 1+265,00 (reg. wysokosciowa), km 1+405,00 (reg. sytuacyjno-wysokosciowa,
przesuniecie 1,70m), km 1+693,00 (req. sytuacyjno-wysckosciowa, przesunigcie
2,50m), km 2+021,00 (reg. wysokosciowa).

12. Zgodnie z SIWZ w |l etapie rob6t nalezy wykonaé warstwe wigzaca, zas zgodnie
Z projektem taka warstwa nie wystepuje ( jest tylko warstwa podbudowy bitumicznej i
warstwa $cieralna). Prosze¢ o zmiang w opisie przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: W SIWZ powinien by¢ zapis || etap: wykonanie podbudowy bitumiczne;j i
wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego.

13. Czy do obowiazkdw wykonawcy bedzie nalezato wykonanie tymczasowej
organizacji ruchu?

Odpowiedz: Tak

14. Czy Zamawiajgcy na etapie realizacji zezwoli na zamknigcie przebudowanej
drogi ?

Odpowiedz: Nie



15. Czy Zamawiajacy zezwoli na stosowanie wytycznych dot. kruszyw do podbudowy
WT 4 z 2010r. oraz aktualnej normy na emulsje PN-E 13808:2010 — Asfalty lepiszcza
asfaltowe — Zasady klasyfikacji kationowych emulsji asfaltowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyklucza stosowanie kruszyw powstatych ze skat
osadowych, dopuszcza zastosowanie kruszyw powstatych ze skat przeobrazonych i
magmowych.

16. Prosze o potwierdzenie, iz do poszczegélnych etapéw realizacji nalezy zaliczy¢
poszczegolne dziaty kosztorysu ofertowego:

Etap | - dziat 1,2,3,7,8, oraz rozdzialy 4.1-4.4, 5.1-5.2, 5.4 i kosztorys TP
Etap Il — rozdziat 4.5
Etap Ill - 5.3, dziat6i 9.

Odpowiedz: Dla kazdego etapu robét opracowano odrgbne przedmiary i Kosztorysy
ofertowe.

17. W zwigzku z diugim okresem realizacji zadania ( nawet etap | do 15.12.2014r.)
oraz panujacymi wcigz warunkami zimowymi wnosze o wykreslenie z wzoru umowy
§4 pkt. 3 §16 pkt. 1.1 o zwloce w przystapieniu robét w terminie dtuzszym niz 14 dni
od przekazania placu budowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przeWiduje zmian we wzorze umowy w tym zakresie.

18. Wnosze o wykres$lenie §7 pkt. 2 r) o uzyskaniu pozwolenia na uzytkowanie drogi.
Zgodnie z Prawem hudowlanym uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie budowli lezy
po stronie Inwestora (art. 59 ust. 7 ustawy — prawo budowlane).

OdpowiedZ: Zamawiajacy wykresla ze wzoru umowy z §7 pkt. 2 litere r).

19. W ramach zasady réwnosci stron wnosz¢ o dodanie dla zamawiajacego kary z
tytutu odstgpienia od umowy przez ktérgkolwiek ze stron z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajgcego — w wysokoséci 10% ceny ofertowej brutto, wskazanej w §5
ust. 1 umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje zmian we wzorze umowy w tym zakresie.
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